23/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/095A7BC7/03AGdBq24z9oIdRMnYXA9McDbx-Q4g_IWYU1WQtWiAsruFswJSQCGUk-0ksrUr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 051/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 051/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA /
CNPJ: 03.655.687/0001-91.
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de itens
de vestuário, utensílios de alimentação e de higiene para
composição de kits enxovais.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.008 – SECRETARIA MUN. DE PROMOÇAO E BEM
ESTAR SOCIAL
0013 FORTALECIMENTO DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
2106 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE
BENEFÍCIOS EVENTUAIS
339032 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO P/
DISTRIBUIÇÕES GRATUITA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15200000 – OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE
CONVÊNIOS OU CONTRATOS DE REPASSE DOS
ESTADOS
FONTE: 15300000 – TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETRÓLEO
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 16.605,50 (dezesseis mil reais,
seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos)
ASSINATURA:
Rossane Marques Lima Patriota - Prefeita (CONTRATANTE)
Maria de Fatima Souza da Silva (CONTRATADO).

Ielmo Marinho/RN, em 21 de julho de 2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:095A7BC7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2021. Edição 2573
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/